DECRETO N2 071 /2022

“CONCEDE O INSTITUTO DA PROGRESSAO AOS SERVIDORES PUBLICOS MUNICIPAIS E DA OUTRAS
PROVIDENCIAS.”

CONSIDERANDO que a PROGRESSAO é a passagem do servidor de um padrdo de vencimento para outro,
imediatamente superior, dentro da faixa de vencimentos da classe de cargos a que pertence, por avaliacdo de
desempenho e cumprimento de intersticio, obedecidas as normas estabelecidas em lei;

CONSIDERANDO que, para fins de andlise e deferimento da progressao, foram realizadas avaliacdes de
desempenho de todos os servidores que cumpriram com o intersticio de trés anos no cargo;

CONSIDERANDO por ultimo que os atos coletivos de progressdo deverao ser baixados por Decreto;

DECRETA
Art. 12 - CONCEDER as evolucdes funcionais abaixo elencadas, para os servidores publicos, integrantes do
Quadro da Secretaria Municipal de Educacdo de Diandpolis, Estado do Tocantins, posicionando-os nas

correspondentes classe/referéncia, uma vez o preenchimento dos requisitos legais, especificada abaixo, a ser
implementada em folha de pagamento a partir de 12 de abril de 2022 o beneficio da progressao horizontal

prevista na Legislacao Municipal n? 1132/2008.

MATRICULA NOME NiVEL REF DT. ADM. SXI’_‘_D'

2136668 X'f\;‘E'é ENI CARDOSO DE CIRQUEIRA | ¢ pgo | 01/06/1994 01/06/1994
2160968 | MIGUEL DIAS BARBOSA CLASSE F 13/05/2002 13/05/2002
2211768 | ILDENE PEREIRA BATISTA CLASSE E  08/08/2006 08/08/2006
2160568 | CLAUDIA ALVES AGUIAR BARROS CLASSE F 15/03/2002 15/03/2002
2183568 | ELEM REGINA CECILIANO CARVALHO | CLASSE E  04/04/2005 04/04/2005
2172768 | ELIANE MOREIRA GLORIA CLASSE E  26/01/2004 26/01/2004

ELIENE BARBOSA DA CRUZ

2186968 | CuptGer jora CLASSE E 16/05/2005 16/05/2005
2183468 E%g@gg}” MARTINS CECILIANO CLASSE E 04/04/2005 04/04/2005
2161068 | HORNELINA PEREIRA DA SILVA CLASSE F 08/05/2002 08/05/2002
2174668 | JOAQUINA FERREIRA RAMOS CLASSE F 07/05/2004 07/05/2004
2160268 | MARIA APARECIDA BALDOINO CLASSE F 01/04/2002 01/04/2002
2137568 | MIGUELINA BARBOSA NEPOMUCENO | CLASSE F 14/02/2002 14/02/2002
2153268 | NAILDE PEREIRA MELO RIBEIRO CLASSE F 15/01/2002 15/01/2002
2157268 | VALDERINA CAMPOS DA SILVA CLASSE F 04/02/2002 04/02/2002
2242635 | FABIO JUNIOR PEREIRA LIMA CLASSE B 27/01/2015 27/01/2015
2243164  [JANDIR NOGUEIRA DE MELO CLASSE A 18/07/2016 18/07/2016
2242620  [JOSE CARDOSO DIAS CLASSE B 23/01/2015 23/01/2015
2207868  |JOSIMAR DOS SANTOS MOREIRA CLASSE A 03/08/2006 03/08/2006
2242647 | MARCIO ALVES TEIXEIRA CLASSE B 27/01/2015 27/01/2015
2242759 | MATHEUS DE SOUSA COELHO CLASSE B 18/02/2015 18/02/2015
2242634 | NARLEI SOARES DOS SANTOS CLASSE B 27/01/2015 27/01/2015
2130368 | MARIA DE LOURDES BATISTA CLASSE F 10/02/2003 10/02/2003
2140568 | MARIA DOS ANJOS SANTOS CLASSE | 01/06/1994 01/06/1994
2136768 | OSVALDELICE LOPES DA SILVA CLASSE | 01/06/1994 01/06/1994
2133068 | PEDRONICE RAMALHO DOS SANTOS | CLASSE | 01/06/1994 01/06/1994
2210768 | ADELICE JOSEFA DE OLIVEIRA CLASSE E  01/08/2006 01/08/2006
2217768 | ALEXANDRINA DA SILVA CEZARIO CLASSE E  20/11/2006 20/11/2006
2241774  [ANA CAMPOS DE ALMEIDA CLASSE D 31/03/2009 31/03/2009
2241807 | ELISANGELA BATISTA BARBOSA CLASSE D 07/10/2009 07/10/2009
2213268 | FLORACY BARBOSA NERES MARTINS | CLASSE E  29/08/2006 29/08/2006




2206168
2230668
2211568
2214368
2217468
2148068
2158868
2130168
2134268
2199668
2226768
2199568
2199468
2213768
2126068
2207668

2202468

2222468
2202168
2204868
2202568
2202668
2202268

2202368

2217668
2203368
2242712
2210568
2241877
2242743
2242670
2242745
2243093
2242707

2242842
2242719
2242678

2242720
2242708

2242830

2127968
2160868
2129368

2144668

2120868
2242789
2242717
2242716
2159268
2242646
2242766
2222868
2189169

JOAO BATISTA RODRIGUES

JOSINIANA RIBEIRO NUNES

LAURECY RIBEIRO PEREIRA

NAILDES PEREIRA DIAS MELO

VILMARIA COSTA CARDOSO

CELENO CASTRO PEREIRA

GREGORIO RIBEIRO NETO

MARIA DE FATIMA PEREIRA MAXIMO

ZILMA MARTINS DE SOUSA LIMA

AUGUSTO JOSE RODRIGUES NETO

DOMINGOS ALVES DA SILVA

JADER ROBSON COSTA VALENTE

SILVIO ROMERO DE OLIVEIRA BRITO

WILSON PEREIRA COSMO FILHO

ARACELE ROCHA LOPES AIRES

ALBERTINO MOREIRA DE OLIVEIRA

ANTONIO CONCEICAO CARDOSO DE
DEUS

CLAUDIO CARDOSO DE ARAUJO

DARLEI DE MELO RODRIGUES

DEILSON JUREMA NUNES

FRANCISCO DAS CHAGAS FREIRE

JOAO LUIZ BARBOSA DA SILVA

LEANDRO DOS SANTOS PEREIRA

MANOEL BONFIM ALVES DO
NASCIMENTO

MAURO DIAS MOREIRA

RAMILSON PEREIRA DA CRUZ

UBIRAJARA ALMEIDA DA CRUZ

JOSE ARAUJO ALVES

FELIPE DIAS DOS SANTOS FILHO

ANA PAULA BATISTA RIBEIRO

ANDREIA DA CRUZ SANTOS

CLEIDIANE PEREIRA DE ALMEIDA

ERNEDISIA CAITANO DOS SANTOS

FERNANDA DA SILVA VIEIRA

GISELY RODRIGUES MENDES
NASCIMENTO

LUCIANA AIRES LISBOA

MARIA DA CONCEICAO DOS SANTOS
COSTA

MARILUSE RODRIGUES DA SILVA

MAYSE CARVALHO RODRIGUES

SAMARA MARTINS BARBOSA
RODRIGUES

EVA SOARES DA SILVA

GILDETE DE SOUSA REIS

LACY BALBINO DOS SANTOS

MARIA JAENE GONCALVES PEREIRA DE
SA

MARIA DALCI LOPES DOS SANTOS

ANDREIA DE SOUSA REIS

ANGELA MARIA ALVES COSTA

ANGELA RAQUEL SANTOS VOGADO

CLARENICE LUSTOSA SANTOS JACOMO

CLAUDIANA PEREIRA SILVA LIMA

CLAUDINA ALVES AGUIAR

CONCEICAO PEREIRA SILVA CARVALHO

DEBORA JEANE DINIZ ALMEIDA

CLASSE
CLASSE
CLASSE
CLASSE
CLASSE
CLASSE
CLASSE
CLASSE
CLASSE
CLASSE
CLASSE
CLASSE
CLASSE
CLASSE
CLASSE
CLASSE

CLASSE

CLASSE
CLASSE
CLASSE
CLASSE
CLASSE
CLASSE

CLASSE

CLASSE
CLASSE
CLASSE
CLASSE
CLASSE
CLASSE
CLASSE
CLASSE
CLASSE
CLASSE

CLASSE
CLASSE
CLASSE

CLASSE
CLASSE

CLASSE

CLASSE
CLASSE
CLASSE

CLASSE

CLASSE
CLASSE
CLASSE
CLASSE
CLASSE
CLASSE
CLASSE
CLASSE
CLASSE

0 DO W W W > OoOOoOMOMM M MMMMMM M M™—MMMMM™—™ T T "MmMmmMmMIMmMmmMm

—_ - -

Omm M mwWww —

01/08/2006
06/11/2007
01/08/2006
04/09/2006
26/10/2006
01/02/2002
18/02/2002
13/03/2003
01/06/1994
21/07/2006
01/08/2007
21/07/2006
21/07/2006
04/09/2006
01/06/1994
01/08/2006

20/07/2006

23/04/2007
27/07/2006
19/07/2006
24/07/2006
19/07/2006
27/07/2006

20/07/2006

08/11/2006
18/07/2006
02/02/2015
01/08/2006
15/06/2011
12/02/2015
03/02/2015
12/02/2015
01/03/2016
10/02/2015

13/04/2015
02/02/2015
03/02/2015

02/02/2015
03/02/2015

01/04/2015

01/06/1994
13/05/2002
01/06/1994

01/06/1994

01/06/1994
10/03/2015
02/02/2015
02/02/2015
01/03/2002
27/01/2015
24/02/2015
25/04/2007
14/07/2008

01/08/2006
06/11/2007
01/08/2006
04/09/2006
26/10/2006
01/02/2002
18/02/2002
13/03/2003
01/06/1994
21/07/2006
01/08/2007
21/07/2006
21/07/2006
04/09/2006
01/06/1994
01/08/2006

20/07/2006

23/04/2007
27/07/2006
19/07/2006
24/07/2006
19/07/2006
27/07/2006

20/07/2006

08/11/2006
18/07/2006
02/02/2015
01/08/2006
15/06/2011
12/02/2015
03/02/2015
12/02/2015
01/03/2016
10/02/2015

13/04/2015
02/02/2015
03/02/2015

02/02/2015
03/02/2015

01/04/2015

01/06/1994
13/05/2002
01/06/1994

01/06/1994

01/06/1994
10/03/2015
02/02/2015
02/02/2015
01/03/2002
27/01/2015
24/02/2015
25/04/2007
14/07/2008



2242756 [DINAUA DE JESUS VICENTE CLASSE B 19/02/2015 19/02/2015
2242636 | DOMINGAS JUREMA CLASSE B 27/01/2015 27/01/2015
2225768 | ELZA MIRANDA DO NASCIMENTO CLASSE E  18/07/2007 18/07/2007
2242828 | HERICA ALVES DOS SANTOS CLASSE B 01/04/2015 01/04/2015
2242730 | INAINA PEREIRA BATISTA SANTOS CLASSE B 02/02/2015 02/02/2015
2242834  [INEZ FERREIRA MARTINS CLASSE B 01/04/2015 01/04/2015
2242728  [IRILENE CARDOSO DE OLIVEIRA CLASSE B 02/02/2015 02/02/2015
2242649 | IZABEL LIRA DE SOUZA FERREIRA CLASSE B 27/01/2015 27/01/2015
2242786 [JANITA NUNES CARDOSO CLASSE B 11/03/2015 11/03/2015
2242806  [JOSEFA PEREIRA SILVA GOMES CLASSE B 23/03/2015 23/03/2015
2242761  [JOSILENE MAXIMO RODRIGUES CLASSE B 23/02/2015 23/02/2015
2129168  |JULIETA RODRIGUES DA TRINDADE CLASSE F  01/03/2002 01/03/2002
2242622 [JUSSARA BARBOSA NEPONUCENO CLASSE B 27/01/2015 27/01/2015
2242700 | KAUANE DE SOUZA VIANA CLASSE B 05/02/2015 05/02/2015
2242703 [ LAIZE TATIANE DE OLIVEIRA CLASSE B 06/02/2015 06/02/2015
2225868 | LUCINEIDE RUFINO SANTOS SILVA CLASSE E  18/07/2007 18/07/2007
2242754 [LUDIANY ARAUJO DE OLIVEIRA CLASSE B 19/02/2015 19/02/2015
2224568  [LUSIMARIA PEREIRA DOS SANTOS CLASSE E  22/05/2007 22/05/2007
2158168  [LUZIMARIA MOREIRA DE SOUSA CLASSE F 11/03/2002 11/03/2002
2242755 | MARIA BONFIM CARDOSO CLASSE B 19/02/2015 19/02/2015
2202768 mﬁ'ﬁR%“A DIAS EVANGELISTA CLASSE E 20/07/2006 20/07/2006
2242768 | MARIA DA PAZ RIBEIRO NUNES CLASSE B 25/02/2015 25/02/2015
2242841 | MARIA HELENA RIBEIRO DOS SANTOS | CLASSE B 06/04/2015 06/04/2015
2124868 | MARIA JOSE CASTRO DOS SANTOS CLASSE | 01/06/1994 01/06/1994
2160368 | MARIA JOSE PEREIRA DA SILVA CLASSE F  25/03/2002 25/03/2002
2242701 | MARLUCE PEREIRA DOS SANTOS CLASSE B 06/02/2015 06/02/2015
2242809 | MICHELE LOPES RODRIGUES CLASSE B 24/03/2015 24/03/2015
2242679 | NOEMI SANTANA RODRIGUES CLASSE B 03/02/2015 03/02/2015
2242837 | POLIANA BARBOSA CORDEIRO CLASSE B 06/04/2015 06/04/2015
2242769  |REJANE FERREIRA CARDOSO CLASSE B 23/02/2015 23/02/2015
2242807 | RENILDE CORDEIRO DE CARVALHO CLASSE B 23/03/2015 23/03/2015
2242744  [ROSANGELA DE NOVAIS DA SILVA CLASSE B 12/02/2015 12/02/2015
2242836 |RUBIANA BATISTA BONFIM CLASSE B 01/04/2015 01/04/2015
2224268  |RUTH MENDES SOUSA MARTINS CLASSE E  08/05/2007 08/05/2007
2242702 [SILVANA PEREIRA DA SILVA CLASSE B 06/02/2015 06/02/2015
2220568 | SILVANIA CARDOSO LIMA PEREIRA CLASSE E  16/04/2007 16/04/2007
2242750 [ SILVANICE DOS SANTOS MOREIRA CLASSE B 19/02/2015 19/02/2015
2242763 | VALDERICE SOARES BARBOSA CLASSE B 23/02/2015 23/02/2015
2242752 [WESLEY BATISTA COSTA CLASSE B 20/02/2015 20/02/2015
2222268 | ZELMA FERREIRA MARTINS CLASSE E  23/04/2007 23/04/2007

Art. 22 - O servidor que entender que sua progressao tenha sido feita em desacordo com as normas constantes
das Leis Municipais, poderdo, no prazo de 10 (dez) dias Uteis, a contar da publicacdo deste Decreto, dirigir ao
Departamento de Recursos Humanos Municipal peticao de revisao de progressao, devidamente fundamentada e
protocolada.

Art. 32 - Revogadas as disposicdes em contrdrio, entrard em vigor este Decreto, na data de sua publicacao.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE DIANOPOLIS, 04 DE ABRIL DE 2022.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, DE CIENCIA, CUMPRA-SE.

JOSE SALOMAO JACOBINA AIRES



Prefeito Municipal



