DECRETO Nº 071 /2022

"CONCEDE O INSTITUTO DA PROGRESSÃO AOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

CONSIDERANDO que a PROGRESSÃO é a passagem do servidor de um padrão de vencimento para outro, imediatamente superior, dentro da faixa de vencimentos da classe de cargos a que pertence, por avaliação de desempenho e cumprimento de interstício, obedecidas as normas estabelecidas em lei;

CONSIDERANDO que, para fins de análise e deferimento da progressão, foram realizadas avaliações de desempenho de todos os servidores que cumpriram com o interstício de três anos no cargo;

CONSIDERANDO por último que os atos coletivos de progressão deverão ser baixados por Decreto;

DECRETA

Art. 1º - CONCEDER as evoluções funcionais abaixo elencadas, para os servidores públicos, integrantes do Quadro da Secretaria Municipal de Educação de Dianópolis, Estado do Tocantins, posicionando-os nas correspondentes classe/referência, uma vez o preenchimento dos requisitos legais, especificada abaixo, a ser implementada em folha de pagamento a partir de 1º de abril de 2022 o benefício da progressão horizontal prevista na Legislação Municipal nº 1132/2008.

MATRÍCULA	NOME	NÍVEL	REF	DT. ADM.	QUAD. SAL.
2136668	MARIA ENI CARDOSO DE CIRQUEIRA	CLASSE	ı	01/06/1994	01/06/1994
	ALVES		_		
2160968	MIGUEL DIAS BARBOSA	CLASSE	F	13/05/2002	13/05/2002
2211768	ILDENE PEREIRA BATISTA	CLASSE	E	08/08/2006	08/08/2006
2160568	CLAUDIA ALVES AGUIAR BARROS	CLASSE	F	15/03/2002	15/03/2002
2183568	ELEM REGINA CECILIANO CARVALHO	CLASSE	E	04/04/2005	04/04/2005
2172768	ELIANE MOREIRA GLORIA	CLASSE	E	26/01/2004	26/01/2004
2186968	ELIENE BARBOSA DA CRUZ EVANGELISTA	CLASSE	E	16/05/2005	16/05/2005
2183468	ELISABETH MARTINS CECILIANO BARBOSA	CLASSE	Е	04/04/2005	04/04/2005
2161068	HORNELINA PEREIRA DA SILVA	CLASSE	F	08/05/2002	08/05/2002
2174668	JOAQUINA FERREIRA RAMOS	CLASSE	F	07/05/2004	07/05/2004
2160268	MARIA APARECIDA BALDOINO	CLASSE	F	01/04/2002	01/04/2002
2137568	MIGUELINA BARBOSA NEPOMUCENO	CLASSE	F	14/02/2002	14/02/2002
2153268	NAILDE PEREIRA MELO RIBEIRO	CLASSE	F	15/01/2002	15/01/2002
2157268	VALDERINA CAMPOS DA SILVA	CLASSE	F	04/02/2002	04/02/2002
2242635	FABIO JUNIOR PEREIRA LIMA	CLASSE	В	27/01/2015	27/01/2015
2243164	JANDIR NOGUEIRA DE MELO	CLASSE	Α	18/07/2016	18/07/2016
2242620	JOSE CARDOSO DIAS	CLASSE	В	23/01/2015	23/01/2015
2207868	JOSIMAR DOS SANTOS MOREIRA	CLASSE	Α	03/08/2006	03/08/2006
2242647	MARCIO ALVES TEIXEIRA	CLASSE	В	27/01/2015	27/01/2015
2242759	MATHEUS DE SOUSA COELHO	CLASSE	В	18/02/2015	18/02/2015
2242634	NARLEI SOARES DOS SANTOS	CLASSE	В	27/01/2015	27/01/2015
2130368	MARIA DE LOURDES BATISTA	CLASSE	F	10/02/2003	10/02/2003
2140568	MARIA DOS ANJOS SANTOS	CLASSE	1	01/06/1994	01/06/1994
2136768	OSVALDELICE LOPES DA SILVA	CLASSE	1	01/06/1994	01/06/1994
2133068	PEDRONICE RAMALHO DOS SANTOS	CLASSE	1	01/06/1994	01/06/1994
2210768	ADELICE JOSEFA DE OLIVEIRA	CLASSE	Е	01/08/2006	01/08/2006
2217768	ALEXANDRINA DA SILVA CEZARIO	CLASSE	Е	20/11/2006	20/11/2006
2241774	ANA CAMPOS DE ALMEIDA	CLASSE	D	31/03/2009	31/03/2009
2241807	ELISANGELA BATISTA BARBOSA	CLASSE	D	07/10/2009	07/10/2009
2213268	FLORACY BARBOSA NERES MARTINS	CLASSE	Е	29/08/2006	29/08/2006

2206160	LOAG BATISTA BODDISHES	1 01 4005	_	01/00/2006	01/00/2006
2206168	JOAO BATISTA RODRIGUES	CLASSE	E	01/08/2006	01/08/2006
2230668	JOSINIANA RIBEIRO NUNES	CLASSE	E	06/11/2007	06/11/2007
2211568	LAURECY RIBEIRO PEREIRA	CLASSE	E	01/08/2006	01/08/2006
2214368	NAILDES PEREIRA DIAS MELO	CLASSE	E	04/09/2006	04/09/2006
2217468	VILMARIA COSTA CARDOSO	CLASSE	E	26/10/2006	26/10/2006
2148068	CELENO CASTRO PEREIRA	CLASSE	F	01/02/2002	01/02/2002
2158868	GREGORIO RIBEIRO NETO	CLASSE	F	18/02/2002	18/02/2002
2130168	MARIA DE FATIMA PEREIRA MAXIMO	CLASSE	F	13/03/2003	13/03/2003
2134268	ZILMA MARTINS DE SOUSA LIMA	CLASSE	1	01/06/1994	01/06/1994
2199668	AUGUSTO JOSE RODRIGUES NETO	CLASSE	Е	21/07/2006	21/07/2006
2226768	DOMINGOS ALVES DA SILVA	CLASSE	Е	01/08/2007	01/08/2007
2199568	JADER ROBSON COSTA VALENTE	CLASSE	E	21/07/2006	21/07/2006
2199468	SILVIO ROMERO DE OLIVEIRA BRITO	CLASSE	Ē	21/07/2006	21/07/2006
2213768	WILSON PEREIRA COSMO FILHO	CLASSE	Ē	04/09/2006	
2126068	ARACELE ROCHA LOPES AIRES	CLASSE	Ī	01/06/1994	01/06/1994
2207668	ALBERTINO MOREIRA DE OLIVEIRA	CLASSE	E	01/08/2006	01/08/2006
2207000	ANTONIO CONCEICAO CARDOSO DE	CLASSE	L	01/00/2000	01/00/2000
2202468	DEUS	CLASSE	E	20/07/2006	20/07/2006
2222468	CLAUDIO CARDOSO DE ARAUJO	CLASSE	Е	23/04/2007	23/04/2007
		4			
2202168	DARLEI DE MELO RODRIGUES	CLASSE	E	27/07/2006	27/07/2006
2204868	DEILSON JUREMA NUNES	CLASSE	E	19/07/2006	19/07/2006
2202568	FRANCISCO DAS CHAGAS FREIRE	CLASSE	E	24/07/2006	24/07/2006
2202668	JOAO LUIZ BARBOSA DA SILVA	CLASSE	E	19/07/2006	19/07/2006
2202268	LEANDRO DOS SANTOS PEREIRA	CLASSE	E	27/07/2006	27/07/2006
2202368	MANOEL BONFIM ALVES DO	CLASSE	Е	20/07/2006	20/07/2006
	NASCIMENTO NASCIMENTO	<u> </u>	_		
2217668	MAURO DIAS MOREIRA	CLASSE	E	08/11/2006	08/11/2006
2203368	RAMILSON PEREIRA DA CRUZ	CLASSE	E	18/07/2006	18/07/2006
2242712	UBIRAJARA ALMEIDA DA CRUZ	CLASSE	В	02/02/2015	02/02/2015
2210568	JOSE ARAUJO ALVES	CLASSE	E	01/08/2006	
2241877	FELIPE DIAS DOS SANTOS FILHO	CLASSE	С	15/06/2011	15/06/2011
2242743	ANA PAULA BATISTA RIBEIRO	CLASSE	В	12/02/2015	12/02/2015
2242670	ANDREIA DA CRUZ SANTOS	CLASSE	В	03/02/2015	03/02/2015
2242745	CLEIDIANE PEREIRA DE ALMEIDA	CLASSE	В	12/02/2015	12/02/2015
2243093	ERNEDISIA CAITANO DOS SANTOS	CLASSE	Α	01/03/2016	01/03/2016
2242707	FERNANDA DA SILVA VIEIRA	-	В	10/02/2015	10/02/2015
	GISELY RODRIGUES MENDES	1			
2242842	NASCIMENTO	CLASSE	В	13/04/2015	13/04/2015
2242719	LUCIANA AIRES LISBOA	CLASSE	В	02/02/2015	02/02/2015
	MARIA DA CONCEICAO DOS SANTOS	1	_		
2242678	COSTA	CLASSE	В	03/02/2015	03/02/2015
2242720	MARILUSE RODRIGUES DA SILVA	CLASSE	В	02/02/2015	02/02/2015
2242708	MAYSE CARVALHO RODRIGUES	CLASSE	В	03/02/2015	03/02/2015
224222	SAMARA MARTINS BARBOSA	61 4665	_		
2242830	RODRIGUES	CLASSE	В	01/04/2015	01/04/2015
2127968	EVA SOARES DA SILVA	CLASSE	1	01/06/1994	01/06/1994
2160868	GILDETE DE SOUSA REIS	CLASSE	F	13/05/2002	13/05/2002
2129368	LACY BALBINO DOS SANTOS	CLASSE	1	01/06/1994	01/06/1994
	MARIA JAENE GONCALVES PEREIRA DE	†			
2144668	SA	CLASSE	I	01/06/1994	01/06/1994
2120868	MARIA DALCI LOPES DOS SANTOS	CLASSE	1	01/06/1994	01/06/1994
2242789	ANDREIA DE SOUSA REIS	CLASSE	В	10/03/2015	10/03/2015
2242717	ANGELA MARIA ALVES COSTA	CLASSE	В	02/02/2015	
2242716	ANGELA RAQUEL SANTOS VOGADO	CLASSE	В	02/02/2015	
2159268	CLARENICE LUSTOSA SANTOS JACOMO	CLASSE	F	01/03/2002	
2242646	CLAUDIANA PEREIRA SILVA LIMA	CLASSE	F	27/01/2015	27/01/2015
2242766	CLAUDINA ALVES AGUIAR	CLASSE	F	24/02/2015	
2222868	CONCEICAO PEREIRA SILVA CARVALHO	CLASSE	E	25/04/2007	
2189169	DEBORA JEANE DINIZ ALMEIDA	CLASSE	D	14/07/2008	14/07/2008
Z103103	DEDONA JEANE DINIZ ALMEIDA	CLASSE	U	14/0//2000	14/0//2000

2242756	DINAUA DE JESUS VICENTE	CLASSE	В	19/02/2015	19/02/2015
2242636	DOMINGAS JUREMA	CLASSE	В	27/01/2015	27/01/2015
2225768	ELZA MIRANDA DO NASCIMENTO	CLASSE	Ē	18/07/2007	18/07/2007
2242828	HERICA ALVES DOS SANTOS	CLASSE	В	01/04/2015	01/04/2015
2242730	INAINA PEREIRA BATISTA SANTOS	CLASSE	В	02/02/2015	02/02/2015
2242834	INEZ FERREIRA MARTINS	CLASSE	В	01/04/2015	01/04/2015
2242728	IRILENE CARDOSO DE OLIVEIRA	CLASSE	В	02/02/2015	
2242649	IZABEL LIRA DE SOUZA FERREIRA	CLASSE	В	27/01/2015	27/01/2015
2242786	JANITA NUNES CARDOSO	CLASSE	В	11/03/2015	11/03/2015
2242806	JOSEFA PEREIRA SILVA GOMES	CLASSE	В	23/03/2015	23/03/2015
2242761	JOSILENE MAXIMO RODRIGUES	CLASSE	В	23/02/2015	23/02/2015
2129168	JULIETA RODRIGUES DA TRINDADE	CLASSE	F	01/03/2002	01/03/2002
2242622	JUSSARA BARBOSA NEPONUCENO	CLASSE	В	27/01/2015	
2242700	KAUANE DE SOUZA VIANA	CLASSE	В	05/02/2015	
2242703	LAIZE TATIANE DE OLIVEIRA	CLASSE	В	06/02/2015	06/02/2015
2225868	LUCINEIDE RUFINO SANTOS SILVA	CLASSE	E	18/07/2007	18/07/2007
2242754	LUDIANY ARAUJO DE OLIVEIRA	CLASSE	В	19/02/2015	19/02/2015
2224568	LUSIMARIA PEREIRA DOS SANTOS	CLASSE	Е	22/05/2007	22/05/2007
2158168	LUZIMARIA MOREIRA DE SOUSA	CLASSE	F	11/03/2002	11/03/2002
2242755	MARIA BONFIM CARDOSO	CLASSE	В	19/02/2015	19/02/2015
2202768	MARIA CELIA DIAS EVANGELISTA	CLASSE	Е	20/07/2006	20/07/2006
	LINHARES				
2242768	MARIA DA PAZ RIBEIRO NUNES	CLASSE	В	25/02/2015	25/02/2015
2242841	MARIA HELENA RIBEIRO DOS SANTOS	CLASSE	В	06/04/2015	06/04/2015
2124868	MARIA JOSE CASTRO DOS SANTOS	CLASSE	I	01/06/1994	
2160368	MARIA JOSE PEREIRA DA SILVA	CLASSE	F	25/03/2002	25/03/2002
2242701	MARLUCE PEREIRA DOS SANTOS	CLASSE	В	06/02/2015	06/02/2015
2242809	MICHELE LOPES RODRIGUES	CLASSE	В	24/03/2015	24/03/2015
2242679	NOEMI SANTANA RODRIGUES	CLASSE	В	03/02/2015	03/02/2015
2242837	POLIANA BARBOSA CORDEIRO	CLASSE	В	06/04/2015	06/04/2015
2242769	REJANE FERREIRA CARDOSO	CLASSE	В	23/02/2015	23/02/2015
2242807	RENILDE CORDEIRO DE CARVALHO	CLASSE	В	23/03/2015	23/03/2015
2242744	ROSANGELA DE NOVAIS DA SILVA	CLASSE	В	12/02/2015	12/02/2015
2242836	RUBIANA BATISTA BONFIM	CLASSE	В	01/04/2015	01/04/2015
2224268	RUTH MENDES SOUSA MARTINS	CLASSE	E	08/05/2007	08/05/2007
2242702	SILVANA PEREIRA DA SILVA	CLASSE	В	06/02/2015	06/02/2015
2220568	SILVANIA CARDOSO LIMA PEREIRA	CLASSE	E	16/04/2007	16/04/2007
2242750	SILVANICE DOS SANTOS MOREIRA	CLASSE	В	19/02/2015	
2242763	VALDERICE SOARES BARBOSA	CLASSE	В		23/02/2015
2242752	WESLEY BATISTA COSTA	CLASSE	В		20/02/2015
2222268	ZELMA FERREIRA MARTINS	CLASSE	Ε	23/04/2007	23/04/2007

Art. 2º - O servidor que entender que sua progressão tenha sido feita em desacordo com as normas constantes das Leis Municipais, poderão, no prazo de 10 (dez) dias úteis, a contar da publicação deste Decreto, dirigir ao Departamento de Recursos Humanos Municipal petição de revisão de progressão, devidamente fundamentada e protocolada.

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário, entrará em vigor este Decreto, na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS, 04 DE ABRIL DE 2022.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, DÊ CIÊNCIA, CUMPRA-SE.

JOSÉ SALOMÃO JACOBINA AIRES

Prefeito Municipal